Gaybetü‟l-Hakâyık (Gerçeklerin Kaybı / Bilinmezliği / Gizliliği) şeklinde okuyanlar da olmuş

fakat bunlara Jean Deny karşı çıkmıştır” (Çağbayır, 2009, s. 45).

Bu adların, kitabın özüne ters düştüğünü söyleyen Reşid Rahmeti Arat, Uygur harfleri

ile yazılmış bulunan ve mevcut nüshaların en eskisi (H. 848 / M. 1444) sayılan Ayasofya

Kütüphanesinde bulunan Semerkand nüshasında “Hattat eli ile yazılmış, büyük ve güzel

Uygur harfleri ile açık ve net şekilde Atebetü‟l-Hakâyık kitabı şeklinde yazılı olduğunu ve

kitabın asıl adının bu olduğunu belirttikten sonra sözünü ettiği nüshada bulunan „atebet‟